
Zarządzenie Nr 32/2022 

Starosty Rypińskiego 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Administratora Systemu Informatycznego w Starostwie 

Powiatowym w Rypinie oraz ustalenia zakresu jego obowiązków 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się pana Pawła Tomaszewskiego na Administratora Systemu Informatycznego 

w Starostwie Powiatowym w Rypinie. 

 

§ 2. Administrator Systemu Informatycznego jest odpowiedzialny za bezpieczeństwo danych 

przetwarzanych w Starostwie Powiatowym w Rypinie z wykorzystaniem urządzeń i systemów 

teleinformatycznych, a w szczególności za: 

1) wykonywanie czynności wynikających z „Polityki bezpieczeństwa i instrukcji 

zarządzania systemami informatycznymi służącymi do przetwarzania danych 

osobowych w Starostwie Powiatowym w Rypinie”; 

2) zapewnienie ciągłości działania systemu informatycznego; 

3) zapewnienie bezpieczeństwa sprzętu i systemów; 

4) nadzór nad poprawnością instalacji i konfiguracji sprzętu sieciowego i serwerowego; 

5) nadzór nad poprawnością instalacji i konfiguracji oprogramowania systemowego i 

sieciowego; 

6) współpracę z dostawcami usług, sprzętu sieciowego i serwerowego, oprogramowania; 

7) nadzór nad prowadzeniem zakupów sprzętu i oprogramowania sieciowego, 

serwerowego i użytkowego; 

8) nadzór nad rozbudową systemu informatycznego; 

9) zapewnienie przeszkolenia osób dopuszczonych do systemu w zakresie bezpiecznego 

korzystania z udostępnionego oprogramowania; 

10) diagnozowanie zdarzeń i awarii sprzętu informatycznego; 

11) nadzorowanie umów z firmami świadczącymi usługi serwisu gwarancyjnego i 

pogwarancyjnego sprzętu informatycznego; 

12) zapewnienie bezpieczeństwa kopii zapasowych i kopii bezpieczeństwa zgodnie ze 

schematem przewidzianym w Instrukcji, o której mowa w § 2 pkt 2; 

13) konfiguracja systemu uniemożliwiająca wprowadzenie lub uzyskanie danych z systemu 

przez niepowołane osoby; 

14) przeprowadzanie kontroli systemu informatycznego z polecenia Administratora 

Danych; 



15) wykonywanie innych obowiązków wynikających z ustawy o ochronie danych 

osobowych związanych z przetwarzaniem danych osobowych z wykorzystaniem 

systemów informatycznych. 

  

 § 2. Traci moc zarządzenie nr 3/2016 Starosty Rypińskiego z dnia 15 lutego 2016 r. w sprawie 

powołania Administratora Systemu Informatycznego w Starostwie Powiatowym w Rypinie 

oraz ustalenia jego obowiązków  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                       

        

 

 

 


